BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2243-CV/TĐTN-BPT
"Về việc giới thiệu lãnh đạo tham gia

Ban Vận động thành lập Hội hữu nghị

Việt Nam - Thái Lan tỉnh Bến Tre"

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày 04 tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Liên hiệp các Tổ chức hữu nghị tỉnh Bến Tre.

Căn cứ Công văn số 81/LHHN-VP, ngày 27 tháng 4 năm 2021 của Liên

hiệp các Tổ chức hữu nghị tỉnh Bến Tre về việc "mời cử người tham gia Ban

Vận động thành lập Hội hữu nghị Việt Nam - Thái Lan", Ban Thường vụ Tỉnh

đoàn thống nhất giới thiệu lãnh đạo tham gia Ban Vận động thành lập Hội hữu

nghị Việt Nam - Thái Lan tỉnh Bến Tre, cụ thể như sau:

- Họ và tên: Võ Thị Phương Diệu.

- Chức vụ: Phó Bí thư Tỉnh đoàn, Phó Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam tỉnh

Bến Tre

(có danh sách trích ngang kèm theo)

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Bến Tre thông tin đến Liên hiệp các Tổ chức

hữu nghị tỉnh Bến Tre tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Phong trào Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Như Quỳnh

		2021-05-04T15:20:44+0700
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!